Ảnh 4x6

(Trường THCS đóng dấu giáp lai vào ảnh này )
	                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI VÀO LỚP 10 THPT

                     NĂM HỌC 2018 - 2019

                    Kính gửi: Trường THPT .........................................................................................
1. Họ và tên thí sinh: ...............................................................................................Giới tính:.....................
2. Sinh ngày: ........./........../..................Nơi sinh (Tỉnh/TP): ................................................................
3. Hộ khẩu thường trú: Huyện .....................................................................Tỉnh/TP....................................
4. Học sinh lớp...............trường THCS .....................................................................

huyện ...............................................................................tỉnh/TP.............................................
5. Khi cần liên hệ với phụ huynh: .............................................................số điện thoại......:.......................
6. Đối tượng tuyển thẳng:.............................................................................................................................
7. Đối tượng ưu tiên:.....................................................................................................................................
(Ghi rõ đối tượng tuyển thẳng, ưu tiên nào theo qui định)
8. Em xin đăng ký dự thi cũng là dự tuyển (nguyện vọng 1) vào lớp 10 của Trường.
9. Em xin cam đoan lời khai trong phiếu đăng ký này là chính xác và trung thực. Nếu sai em xin chịu xử lý theo các quy định hiện hành.
	Ý kiến của phụ huynh thí sinh

............................................

............................................
............................................
Ngày.....tháng.....năm 2018

(Phụ huynh: ký, ghi rõ họ và tên, mối quan hệ với thí sinh)
	Xác nhận của trường THCS

.............................................

Ngày.....tháng.....năm 2018

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)
	..........,ngày.........tháng........năm 2018

THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Ký, ghi rõ họ và tên)

PL02

PAGE